La version physique du Dossier dîppel d'Offres peut être obtenue aux heures ouvrables au
Secrétariat Général de la Commune dlkoeman, 8P..., Téléphone :694 59 gL751670 03 61 00, dès
publication du présent avis, contre versement d'une somme non remboursable des frais dhchat du
DAO de 25 000 Francs CFA (Vingt-cinq mille), payable à la recette municipale dAkoeman.
Il est également possible dbbtenir la version électronique du Dossier d'Appel d'Offres par
téléchargement gratuit à l'adresse sus indiquée.

12.Remise des offres

L'offre en sept (07) exemplaires, dont un (01) original et six (06) copies marquées comme tels,